
U C H WA Ł A  N R  4 9 6 / I  K R F  

K R A J O W E J  R A D Y  F I Z J O T E R A P E U T Ó W  

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości składki członkowskiej i szczegółowych zasad 

jej opłacania 

 

Na podstawie art. 77 pkt 9 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 952 oraz z 2020 r. poz. 567) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 351/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie wysokości składki członkowskiej i szczegółowych zasad jej opłacania § 9 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 9. W przypadku nieopłacenia miesięcznej składki członkowskiej w terminie, 

fizjoterapeuta jest obowiązany do zapłaty odsetek ustawowych za opóźnienie. Tryb 

postępowania w tym zakresie określa odrębna uchwała Krajowej Rady Fizjoterapeutów.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

  


